
ZARZĄDZENIE NR 15/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie określenia spraw, których  prowadzenie w imieniu 
burmistrza powierzone zostanie pracownikom Biura Marketingu i Realizacji Projektów.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), § 37 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Słubicach wprowadzonego Zarządzeniem nr 7/15 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach 
z dnia 2 marca 2015 r  zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 55/2011 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 

14 kwietnia 2011 r. w  sprawie  określenia spraw, których  prowadzenie w imieniu burmistrza 

powierzone zostanie pracownikom Biura Marketingu i Realizacji Projektów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życia z dniem podjęcia.

Id: 33F5D8C1-4705-41AE-B7E0-0B0C5FBBBF48. Przyjęty Strona 1




